

---

# **HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013**

## **ApS**

**CVR-nr.: 25628233**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2023**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS  
Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

CVR-nr.:            25628233  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber, som investerer i fast ejendom eller anden form for investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -693 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør -233 t.kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende, og skyldes underskud i datterselskab og associerede virksomheder.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør -233 t.kr. pr. 31. december 2022. Egenkapitalen forventes reetableret via egen drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-74</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-74</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-658.189	2.311.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.403	261.827
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.372	-72.399
Andre finansielle omkostninger		-445	-8.298
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-703.603</b>	<b>2.492.684</b>
Skat af årets resultat		10.448	-39.832
<b>Årets resultat</b>		<b>-693.155</b>	<b>2.452.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		-693.155	952.852
<b>I alt</b>		<b>-693.155</b>	<b>2.452.852</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.897.041	2.317.889
Kapitalinteresser		0	41.507
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.897.041</b>	<b>2.359.396</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.897.041</b>	<b>2.359.396</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	1.512.255
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.128.115	674.701
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.228.115</b>	<b>2.186.956</b>
Likvide beholdninger		454	454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.228.569</b>	<b>2.187.410</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.125.610</b>	<b>4.546.806</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-312.628	380.527
Forslag til udbytte		0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-232.628</b>	<b>1.960.527</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.358.238	2.546.447
Skyldig selskabsskat		0	39.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.358.238</b>	<b>2.586.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.358.238</b>	<b>2.586.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.125.610</b>	<b>4.546.806</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	380.527	1.500.000	1.960.527
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-693.155	0	-693.155
Egenkapital, ultimo	80.000	-312.628	0	-232.628

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede Kapitalinteresser virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	473.443	564.194
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>473.443</b>	<b>564.194</b>
Nettoopskrivninger primo	-2.234.210	-522.687
Andel i årets resultat	-616.682	-41.507
Valutakursregulering	0	0
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.274.490	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.423.598</b>	<b>-564.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.897.041</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at opretholde mellemregning til finansiering af dattervirksomhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Koncept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i 2022 og 2021.